
Dziennik Ustaw Nr 16 423 Poz. 70 i 71 

70 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 16 lutego 1993 r. 

w sprawie zawieszenia do dnia 31 grudnia 1993 r. pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poź. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1993 r. zawiesza się pobieranie 

Pozycja Kod CN 

ceł w odniesieniu do towarów wymienionych w załączniku 
do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Nazwa 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 16 lutego 1993 r, (poz. 70) 

3206 3206 Inne środki barwiące; preparaty wymienione w uwadze 3 do tego działu, inne niż 
objęte pozycjami nr 3203, 3204 lub 3205; produkty nieorganiczne stosowane jako 
luminofory, określone lub nie określone chemicznie: 

32065000 - Produkty nieorganiczne używane jako luminofory 
7011 701 1 Szklane osłony (łącznie z bańkami i rurkami). otwarte oraz ich części szklane, bez 

wyposażenia, do lamp elektrycznych, lamp elektronopromieniowych i podobnych: 
7011 2000 - Do lamp elektronopromieniowych 

8540 8540 Lampy elektronowe z gorącą katodą (termokatodą). z katodą zimną lub fotokatodą 
(np. lampy próżniowe, gazowane czyli wypełnione parami lub gazem, lampy 
prostownicze z parami rtęci, lampy elektronopromieniowe, kineskopy, lampy analizu-
jące do kamer telewizyjnych): 
- Części: 

854091 00 - - Lamp elektronopromieniowych 

71 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 27 grudnia 1992 r. 

w sprawie wysokości czynszu i opłat eksploatacyjnych podlegających zwrotom oraz kwot należnych 
nauczycielom z tego tytułu. 

Na podstawie art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 3, poz. 19, Nr 25, poz. 
187 i Nr 31 , poz. 214, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r.Nr 4, poz. 24 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 
34, poz. 197 i 198, Nr 36, poz. 206 i Nr 72, poz. 423, z 1991 r. 
Nr 95, poz. 425 i Nr 104; poz. 450 oraz z 1992 r. Nr 53, poz. 
252, Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Rozporządzenie dotyczy nauczycieli publicznych 
szkół i placówek wymienionych wart. 1 pkt 1-5 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. Nr 3, 
poz. 19, Nr 25, poz. 187 i Nr 31, poz. 214, z 1983 r. Nr 5, poz. 
33, z 1,988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 197 i 198, Nr 36, poz. 206 i Nr 
72, poz. 423, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 104, poz. 450 oraz 
z 1992 r. Nr 53, poz. 252, Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451), 
zatrudnionych co najmniej w połowie wymiaru czasu pracy, 
na terenie wiejskim oraz w mieście liczącym do 5 tys. 
mieszkańców. 

§ 2. Wysokość kwot pieniężnych z tytułu częściowego 
zwrotu czynszu i opłat z tytułu kosztów eksploatacji miesz
kań, zwanych dalej "częściowym zwrotem", przysługujące 
go nauczycielom, o których mowa w § 1, wynosi 30% 
opłacanego przez nauczyciela czynszu i ponoszonych przez 
niego kosztów eksploatacji mieszkania, nie więcej jednak niż 
10% miesięcznej stawki najniższego wynagrodzenia zasad
niczego nauczyciela z wyższym wykształceniem magisters
kim i przygotowaniem pedagogicznym, określonej w przepi
sach o wynagradzaniu nauczycieli. 

§ 3. 1. Podstawą do przyznania kwoty częściowego 
zwrotu jest przedłożony przez nauczyciela dokument, stwier
dzający wysokość opłacanego przez niego czynszu i opłat 
eksploatacyjnych, określonych w § 15 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 
40, poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r. Nr 67, poz. 
409, z 1990 r. Nr 51, poz. 304, z 1991 r. Nr 9, poz. 33 
i z 1992 r. Nr 36, poz. 153). 


